
Министерство культуры, национальной политики и архивного дела 
Республики Мордовия

Г осу дарственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Мордовия «Саранское музыкальное училище имени Л.П. Кирюкова» 

(ГБПОУ РМ «СМУ им.Л.П. Кирюкова»)

ПРИКАЗ

17 октября 2024 г. № 97
г. Саранск

О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения 
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РМ «Саранское музыкальное 
училище имени Л.П. Кирюкова» на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год, 
утвержденными приказом от 24 января 2024 № 20-а

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в рамках контрольных цифр приема в число студентов первого 

курса на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по 
основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования очной формы обучения с 17 октября 2024 года лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал 
документа об образовании и (или) документах об образовании и о квалификации, 
согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от 16 октября 2024 г. № 25
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директор по УР

Проект приказа представил ответственный 
секретарь Приемной комиссии 
тел.33-30-22

СОГЛАСОВАНО
Зам. директора по учебной работе М.П. Миронова



Приложение 1 к приказу
от 17.10.2024 №97

Перечень лиц, зачисленных для обучения 
по программам среднего профессионального образования 

за счет бюджетных ассигнований

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 53.02.07 Теория музыки очной формы обучения на базе 

основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1.1 Гамидова Лейла Руфат кызы


